
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-3030/21/STAR/ZMa

U S N E S E N Í
schůze č. 17 Rady města Chvaletice

konaná dne 2. 6. 2021 v zasedací místnost MěÚ Chvaletice od 16:00 hod.

R/17/2021/1 Rada města Chvaletice schvaluje program jednání rady města:
1) Schválení programu schůze Rady města Chvaletice
2) Čerpání příspěvku zřizovatele ZŠ za 1. čtvrtletí r. 2021
3) Čerpání příspěvku zřizovatele MŠ za 1. čtvrtletí r. 2021
4) Informace společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s., k postupu při přípravě a
realizaci  stavby vodárenské infrastruktury -  vydávání  vyjádření  dle  stavebního zákona a
uzavírání smluv o spolupráci
5) Nabídka - elektronická úřední deska
6) Výběrové řízení Sběrný dvůr Chvaletice
7) Smlouva na TDI a BOZP ulice Kostelní
8) Obecní systém a správa místních poplatků za komunální odpad od r. 2022
9) Různé
 

R/17/2021/2 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  čerpání  příspěvku  zřizovatele  Základní  školy
Chvaletice, okres Pardubice, za 1. čtvrtletí r. 2021.

R/17/2021/3 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  čerpání  příspěvku  zřizovatele  Mateřské  školy
Chvaletice, okres Pardubice, za 1. čtvrtletí r. 2021.

R/17/2021/4 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  Informace  společnosti  Vodovody  a  kanalizace
Pardubice,  a.  s.,  k  postupu  při  přípravě  a  realizaci  stavby  vodárenské  infrastruktury  -
vydávání vyjádření dle stavebního zákona a uzavírání smluv o spolupráci s obcemi.

R/17/2021/5 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  pořízení  venkovní  elektronické  úřední  desky  46"  dle
nabídky společnosti Galileo Smart Corporation, s. r. o., se sídlem Březenecká 4808, 430 04 
Chomutov, IČ 25448714 formou nájmu na 5 let za nájemné 40.700 Kč bez DPH ročně a
následný odkup za 1 Kč a uzavření servisní smlouvy typu Normal za 15.480 Kč bez DPH
ročně, která zahrnuje i cloud.

R/17/2021/6a Rada města Chvaletice bere na vědomí informace z výběrového řízení  na zakázku s názvem
"Sběrný dvůr Chvaletice, část I.: nádoby, část II.: mostní váha nájezdová (Protokoly o jednání
komise, Protokoly o otevírání obálek, Protokoly o posouzení a hodnocení nabídek).

R/17/2021/6b Rada  města  Chvaletice  schvaluje  výběr  dodavatele  na  zakázku  s  názvem "Sběrný  dvůr
Chvaletice, část I.: nádoby  – nabídku společnosti KOVOK kontejnery s. r. o., Kostelní 160/1,
790 01 Jeseník, IČO: 04639642, nabídková cena: 761.000,- bez DPH, (920.810,- vč. DPH) a
uzavření kupní smlouvy s touto společností.

R/17/2021/6c Rada  města  Chvaletice  schvaluje  výběr  dodavatele  na  zakázku  s  názvem "Sběrný  dvůr
Chvaletice, část II.: mostní váha nájezdová  – nabídku společnosti JRK Česká republika s.
r. o., Bolzanova 1615/1, 110 00 Praha 1, IČO: 24853640, nabídková cena: 398.181,- bez DPH
(481.799,01 vč. DPH) a uzavření kupní smlouvy s touto společností.

R/17/2021/7 Rada města Chvaletice schvaluje uzavřít smlouvu o poskytování služeb technického dozoru
investora a koordinátora BOZP na staveništi akce „Nová dešťová kanalizace, komunikace,
obnova  veřejného  osvětlení  v  ulici  Kostelní,  Chvaletice,  Hornická  Čtvrť“  se  společností
MAXIS  CZ,  s.r.o.  se  sídlem Tůmy  Přeloučského  1599,  535  01  Přelouč,  IČ:  287545989
za smluvenou cenu ve výši 120.000 Kč (není plátce DPH).

R/17/2021/8a Rada  města  Chvaletice  doporučuje  stanovit  organizaci  obecního  systému  a
správu místního poplatku za komunální odpad od 01.01.2022  formou místního poplatku za 
obecní systém odpadového hospodářství a k tomu připravit návrh obecně závazné vyhlášky.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/17/2021/8b Rada města Chvaletice ukládá P. Kasalovi - ved. odboru životního prostředí - připravit návrh
obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství
od 01.01.2022. T: 31.08.2021

R/17/2021/9 Rada města Chvaletice bere na vědomí  
a)  Město obdrželo z Ministerstva vnitra dopis,  jímž sdělují,  že obecně závazná vyhláška
č. 2/2021 města Chvaletice se posuzuje a její posouzení zabere delší dobu, neboť si museli
vyžádat stanovisko Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže
b) Město obdrželo Zprávu o bezpečnostní situaci ve služebním obvodu OOP Chvaletice za rok
2020
c) Metodika MV - střet zájmů a průvodní dopis
d) Informace z jednání dozorčí rady VaK Pardubice konané dne 30.04.2021 a 28.05.2021
(příprava valné hromady)
e) Zásobník s reflexními samolepkami , který jsme získali zdarma od SMS, umístit na sloup
veřejného osvětlení k vyhlídce.

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


